
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

 
U s n e s e n í 

ze schůze Rady města Beroun konané dne 9. 10. 2013 
--------------------------------------------------------------------- 

 
Přítomni : Brodan Patrik BBA, místostarosta města 

Ing. Endrlová Šárka, starostka města 
Mgr. Kůs Ivan, místostarosta města 
Kutzendörfer Michal 
Mgr. Lidinský Stanislav 
MUDr. Pěničková Dagmar 
Schenk Pavel, BBA 

 
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín  
 
442/2013 Rada města Beroun nesouhlasí   odbor městského ZM  

s využitím nabídky na odkup pozemků  majetku a investic 16.12.2013 
p.č. 2230/17 o výměře 28 m2 – ostatní  
plocha, silnice a p.č. 2230/28 o výměře  
18 m2 – ostatní plocha, silnice,  
oba v k.ú. Beroun  
od ČPP Transgas, s.p. IČ: 00002674,  
se sídlem Londýnská 730/59, Praha 2  
a doporučuje Zastupitelstvu města Beroun  
přijmout obdobné usnesení.   
 

  Hlasování :  7 pro 
 
443/2013 Rada města Beroun souhlasí    odbor městského říjen 2013 

s uzavřením výpůjční smlouvy mezi  majetku a investic 
městem Beroun, IČ: 00233129,  
se sídlem Husovo nám. 68, 266 43 Beroun  
a Společenstvím pro dům 1330 až 1334,  
IČ: 26474620, se sídlem Švermova ulice 1330,  
266 01 Beroun, na pozemky p.č. 2663/10 
(zeleň) o výměře 1843 m2 a část pozemku  
p.č. 2663/1(zeleň)  o výměře 652 m2  
oba v k.ú. Beroun, na dobu neurčitou  
s výpovědní lhůtou tři měsíce,  
v předloženém znění. 
 

  Hlasování :  7 pro 



444/2013 Rada města Beroun souhlasí    odbor městského říjen 2013 
s uzavřením výpůjční smlouvy  majetku a investic 
s příspěvkovou organizací  
Mateřská škola Beroun, Tovární 44,  
IČ: 70974951, se sídlem Tovární čp. 44,  
266 01 Beroun na nemovitý majetek  
skládající se z pozemků st. 5927  
– zastavěná plocha a nádvoří  
o výměře 483 m2, st. 5605  
– zastavěná plocha a nádvoří  
o výměře 299 m2, části pozemku  
p.č. 136/1 – ostatní plocha  
o výměře 1352 m2, části pozemku  
136/8 – ostatní plocha o výměře 1082 m2,  
pozemku p.č. 140/1 – ostatní plocha  
o výměře 2389 m2 a části pozemku  
p.č. 141/1 – ostatní plocha o výměře  
557 m2 v k.ú. Beroun včetně budovy  
čp. 44 na st. 5927 a budovy bez čp/če  
na st. 5605 rovněž v k.ú. Beroun.  
 

  Hlasování :  7 pro 
 
445/2013 Rada města Beroun souhlasí  odbor městského říjen 2013 

s uzavřením dohody o právu k prove- majetku a investic 
dení stavby s A. a J. C. za účelem 
 realizace akce „Rekonstrukce místních  
komunikací BEROUN, Jarov 2. etapa“, 
v předloženém znění.  
 

  Hlasování :  7 pro 
 
446/2013 Rada města Beroun souhlasí    odbor městského říjen 2013 

s uzavřením „Smlouvy o právu   majetku a investic 
k provedení stavby“ se společností  
Vodovody a kanalizace Beroun, a.s.,  
IČ: 46356975, se sídlem Mostníkovská 255,  
Beroun-Závodí, za účelem vybudování  
protipovodňové hráze na částech pozemků  
p.č. 760/2 – orná půda, p.č. 775/1 – orná  
půda, p.č. 775/2 – orná půda,p.č. 775/6 
 – ostatní plocha,p.č. 775/11 – ostatní  
plocha a p.č. 2227/2 – ostatní plocha,  
vše v k.ú. Beroun.  
 

  Hlasování :  7 pro 
 
447/2013 Rada města Beroun souhlasí    odbor městského říjen 2013 

s uzavřením „Smlouvy o dodávce vody  majetku a investic 
a odvádění odpadních vod č. 21103773“  



mezi městem Beroun a Vodovody  
a kanalizacemi Beroun, a.s., 
Mostníkovská 255, 266 41 Beroun,  
IČ: 46356975, DIČ: CZ46356975,  
v předloženém znění.  
 

  Hlasování :  7 pro 
 
448/2013 Rada města Beroun souhlasí    odbor městského říjen 2013 

s uzavřením Smlouvy o dílo na akci   majetku a investic 
„Letní kino Beroun – oprava kanalizace“  
s firmou TECHNIK-INVEST, s.r.o.,  
se sídlem Kublov 260, 26741 Kublov,  
IČ: 25736329, v předloženém znění. 
 

  Hlasování :  7 pro 
 
449/2013 Rada města Beroun souhlasí  odbor městského říjen 2013 

s uzavřením smlouvy o dílo na akci  majetku a investic 
„2.ZŠ Preislerova Beroun – kuchyně  
– oprava dešťových svodů “  
s firmou TECHNIK-INVEST s.r.o.,  
IČ: 25736329, se sídlem 267 41 Kublov 260,  
v předloženém znění. 
 

  Hlasování :  7 pro 
 
450/2013 Rada města Beroun souhlasí    odbor městského říjen 2013 

s uzavřením smlouvy o dílo na akci   majetku a investic 
„Cyklostezka po stopách českých králů  
Beroun Srbsko - odstranění povodňových  
škod“, s firmou STRABAG a.s.,  
IČ: 60838744, se sídlem Na Bělidle 198/21,  
150 00 Praha 5 - Smíchov,  
v předloženém znění. 

  Hlasování :  7 pro 
 
451/2013 Rada města Beroun souhlasí    odbor městského říjen 2013 

s uzavřením smlouvy o dílo na akci   majetku a investic 
„Cyklostezka po stopách českých králů  
Beroun Hýskov - odstranění povodňových  
škod“, s firmou STRABAG a.s.,  
IČ: 60838744, se sídlem Na Bělidle 198/21,  
150 00 Praha 5 - Smíchov,  
v předloženém znění. 
 

  Hlasování :  7 pro 
 
 
 



 
452/2013 Rada města Beroun souhlasí  odbor městského ihned 

se zveřejněním záměru města pronájmu  majetku a investic 
části pozemku p.č. 396 o výměře 36 m2  

– trvalý travní porost  v k.ú. Zdejcina,  
dle předloženého zákresu,  
za účelem využití jako rekreační plocha. 
 

  Hlasování :  7 pro 
 
453/2013 Rada města Beroun souhlasí  odbor městského ihned 

se zveřejněním záměru projednávat  majetku a investic 
prodej pozemku p.č. 47 – ostatní plocha  
(ostatní komunikace) o výměře 142 m2  

v k.ú. Zdejcina. 
 

  Hlasování :  7 pro 
 
454/2013 Rada města Beroun vyhlašuje  odbor městského říjen 2013 

nabídku firmy Strabag a.s., IČ: 60838744, majetku a investic 
se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5,  
jako ekonomicky vhodnou nabídku  
pro zadavatele veřejné zakázky  
„Oprava chodníku, propustku a opěrné zdi  
v Berouně – městské části Jarov “. 

 
 Rada města Beroun souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo na akci  
„Oprava chodníku, propustku a opěrné zdi  
v Berouně – městské části Jarov“,  
s firmou Strabag a.s., IČ: 60838744,  
se sídlem Na Bělidle 198/21, 1 
50 00 Praha 5, v předloženém znění. 
 

  Hlasování :  7 pro 
 
455/2013 Rada města Beroun souhlasí    odbor městského říjen 2013 

s uzavřením nájemní smlouvy  majetku a investic 
za účelem natáčení na části pozemků  
p.č. 860/4 ostatní plocha a p.č. 868/4  
– ostatní plocha oba v k.ú. Beroun  
o celkové výměře 400 m2 se společností  
Česká televize, IČ: 00027383, se sídlem  
Kavčí hory, Praha 4 140 70, které proběhne  
dne 13.10.2013 za nájemné ve výši 18.000,- Kč. 
 

  Hlasování :  7 pro 
 
 
 



 
456/2013 Rada města Beroun bere na vědomí  odbor městského na vědomí 

informaci o odstoupení vítězné společnosti  majetku a investic 
SDS EXMOST spol. s r.o., IČ: 49454501,  
se sídlem Údolní 413/66, 602 00 Brno  
z podlimitní veřejné zakázky  
„Lávka u Obchodní Akademie Beroun“  
a dále bere na vědomí informaci o zaslání  
výzvy k součinnosti k uzavření smlouvy 
 společnosti, která se umístila jako druhá  
v pořadí  hodnocení nabídek, a to společnosti  
SMP CZ, a.s., IČ: 27195147, se sídlem  
Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8. 
 

  Hlasování :  7 pro 
 
457/2013 1. Rada města Beroun ruší své usnesení  odbor finanční  na vědomí 

č. 403/2013 ze dne 4.9.2013   a školství 
 
2. Rada města Beroun doporučuje      ZM 
Zastupitelstvu města Beroun       6.11.2013 
schválit konání veřejné sbírky  
za účelem shromáždění finančních  
prostředků na podporu chovu medvědů  
v berounském medvědáriu. 
 

  Hlasování :  7 pro 
 
4582013 Rada města Beroun souhlasí    Ing. Chalupecký říjen 2013 

s uzavřením Mandátní smlouvy  tajemník MěÚ 
mezi městem Beroun a společností  
GORDION, s.r.o., se sídlem Kolmá 6/682,  
190 00 Praha 9-Vysočany, IČ: 26147921  
na „Administraci nadlimitní veřejné zakázky  
na poskytování služeb a správy majetku  
města Beroun“, v předloženém znění. 
 

  Hlasování :  7 pro 
 
459/2013 Rada města Beroun souhlasí  Mgr. Novák říjen 2013 

s uzavřením smlouvy o dílo  velitel městské 
s MKDS BESY s.r.o., se sídlem  policie 
Kvapilova 9/958, 150 00 Praha 5,  
IČ: 26778726 na II. etapu renovace  
městského kamerového systému,  
v předloženém znění. 
 

  Hlasování :  7 pro 
 
 



 
460/2013 Rada města Beroun bere na vědomí  odbor finanční na vědomí 

schválení celkového vyúčtování  a školství 
veřejné sbírky konané městem Beroun  
za účelem podpory chovu medvědů  
od 1.10.2010 do 17.9.2013. 
 

  Hlasování :  7 pro 
 
461/2013 Rada města Beroun bere na vědomí  kancelář tajemníka na vědomí 

zprávu o vrácení finančního příspěvku  odd. kultury 
občanského sdružení DC určeného  
taneční skupině Dancing Crackers  
ve výši 3.000,- Kč, který byl schválen  
usnesením Rady města Beroun  
č. 89/2012 ze dne 27. 2. 2012 a který  
byl čerpán z organizace 3555 – 34 – 29  
Příspěvky zájmovým organizacím. 
 

  Hlasování :  7 pro 
 
462/2013 Rada města Berouna souhlasí   kancelář tajemníka říjen 2013 

s poskytnutím dotace panu F. B.   odd. kultury 
ve výši 2.000,- Kč z organizace  
3118 34 19 Významné sportovní  
akce na částečné pokrytí finančních  
nákladů spojených s účastí na  
MS XTERRA Maui na Havajských  
ostrovech v USA dne 27. 10. 2013. 
 

  Hlasování :  7 pro 
 
463/2013 Rada města Beroun povoluje výjimku  kancelář tajemníka na vědomí 

ze stanovené doby pro provozování   právní úsek 
hudebních produkcí podle Obecně 
závazné vyhlášky č. 11/2011 k  zajištění  
veřejného pořádku, v  platném znění,  
Miroslavu Mikulovi, IČ: 75957388,  
místo podnikání Lhotka u Berouna 12,  
266 01 Beroun, pro veřejnou hudební  
produkci – diskotéku konanou ve Sport  
Baru HOMOLKA, Třída Míru 1462,  
266 01 Beroun-Město dne 19.10.2013  
do 03.30 hod. následujícího dne.  
 

  Hlasování :  7 pro 
 
464/2013 Rada města Beroun bere na vědomí  odbor správní  na vědomí 

zánik mandátu člena Zastupitelstva  
města Beroun Ing. Tomáše Havla,  



volební strana Občanská demokratická  
strana, ke dni 23.09.2013 a nastoupení  
náhradníka z kandidátní listiny téže  
volební strany MUDr. Přemysla Kotoula  
za člena Zastupitelstva města Beroun  
dnem 24.09.2013. 
 

  Hlasování :  7 pro 
 
465/2013 Rada města Beroun bere na vědomí  Ing. Chalupecký na vědomí 

informaci o vzdání se místa vedoucího  tajemník MěÚ 
Odboru majetku a investic Městského  
úřadu Beroun panem Ludvíkem Polyou 
k 31. říjnu 2013. 
 

  Hlasování :  7 pro 
 
466/2013 Rada města Beroun jmenuje   odbor finanční  na vědomí 

za člena Školské rady příspěvkové   a školství 
organizace Základní školy Beroun,  
Wagnerovo náměstí 458, paní Pavlu  
Novákovou, pracovnici správního  
odboru MěÚ Beroun na stávající  
funkční období do 30. 11. 2014. 
 

  Hlasování :  7 pro 
 
467/2013 Rada města Beroun po projednání   předseda komise na vědomí  

bere na vědomí zápis č. 4/2013   pro prevenci 
ze zasedání komise pro prevenci  kriminality 
kriminality konaného dne 4.9.2013   
      odbor sociálních věcí 

        a zdravotnictví 
  Hlasování :  7 pro 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka  E n d r l o v á  v. r. 
starostka města Beroun 


